АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОНОШСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 от 26.05.2016 г.

                          № 716
  п. Коноша Архангельской области

"О создании Совета муниципального образования "Коношское"по противодействию коррупции"
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", областным законом от 26 ноября 2008 года № 626-31-ОЗ "О противодействии коррупции в Архангельской области", руководствуясь Уставом муниципального образования "Коношское",

Внести изменения в распоряжение администрации муниципального образования "Коношское" от 09 сентября 2013 года № 710-а"Об утверждении состава Совета по противодействию коррупции в муниципальном образовании "Коношское", а именно изложить пункт 1 распоряжения в новой редакции:
"1. Образовать Совет по противодействию коррупции в муниципальном образовании "Коношское" (далее- Совет) в следующем составе:

Председатель Совета - Глава администрации муниципального образования "Коношское;

Заместитель председателя- первый заместитель Главы администрации муниципального образования "Коношское;

члены Совета:

Палкина А.Л.- советник Главы администрации муниципального образования "Коношское" по юридическим вопросам;

Смиренникова Н.А. - ведущий специалист администрации муниципального образования "Коношское";
Башлачев С.А.- председатель  муниципального Совета муниципального образования "Коношское".
Секретарь Совета:

Орлова Л.А. -специалист администрации муниципального образования "Коношское".
2. Распоряжение от 09 сентября 2013 года № 710-а"Об утверждении состава Совета по противодействию коррупции в муниципальном образовании "Коношское" считать утратившим силу.
3. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования "Коношское" в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Врио Главы муниципального

образования «Коношское»

                  Б.А. Капустинский